

บัญชีรายละเอียด วัสดุก่อสร้างประกอบการจัดหา
งานโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตามธรรมชาติอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ต.ดอนแก้ว อ.แมริม จว.ช.ม.
งานก่อสร้างรั้วรอบโครงการอ่างเก็บน้ำห้วยตึงเฒ่า
หน่วย ช.๓

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	กลอนประตู ขนาด 17"	ชุด	8	390.00	3,120	
2	โคมไฟถนน LED ขนาด 20w.	ชุด	60	8,100.00	486,000	
3	ชุดควบคุมการทำงาน	ชุด	60	5,200.00	312,000	
4	ตะปู 3"	กก.	90	50.00	4,500	
5	ตู้เหล็กกันฝน IP65	ชุด	60	5,700.00	342,000	
6	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	190	550.00	104,500	
7	บุทประตู ขนาด 1"	ตัว	56	156.00	8,736	
8	แบตเตอรี่ Deep Cycle 12v65ah	ชุด	60	8,400.00	504,000	
9	ปูนซีเมนต์	ถุง	1,600	120.00	192,000	
10	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 50w.	ชุด	60	10,500.00	630,000	
11	แผงรั้วสำเร็จ ขนาดเล็ก	แผง	4	1,820.00	7,280	
12	แผงรั้วสำเร็จ ขนาดใหญ่	แผง	4	3,630.00	14,520	
13	แผงรั้วสำเร็จรูป ขนาด 1.90x2.45 ม.	แผง	2,680	2,990.00	8,013,200	
14	ไม้อัด ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 10 มม.	แผ่น	220	210.00	46,200	
15	ลวดเชื่อมขนาด 2.6 มม.	ห่อ	212	130.00	27,560	
16	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	60	30.00	1,800	
17	เสารั้วเหลี่ยม 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 2.0 มม.	ต้น	2,681	1,070.00	2,868,670	
18	หิน 3/4	ลบ.ม.	260	380.00	98,800	
19	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2" หนา 2.3 มม.	ท่อน	36	490.00	17,640	
20	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.	ท่อน	8	1,660.00	13,280	
21	เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 6 มม.	เส้น	170	50.00	8,500	
22	เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 9 มม.	เส้น	520	110.00	57,200	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
23	เสาไฟถนนโซล่าเซลล์ Galvanized สูง 5.00 ม. พร้อมชุดรับแผง	ชุด	60	12,300.00	738,000	
					14,499,506.00	

พ.อ.  ประธานกรรมการ

(พงศธร เมืองแก่น)

พ.ท.  กรรมการ

(สอาทิตย์ ทหารจันทร์)

ร.ท.  กรรมการ

(เจริญ ศรีชะเกตุ)